國立雲林科技大學技術授權遴選廠商公告資料表

公告主旨：國立雲林科技大學技術移轉遴選廠商公告 公告日期：2022/5/24

一、技術名稱：腦功能腦波(EEG)分析輔助診斷軟體

二、技術內容摘要：

本技術涉及磁性物理/腦功能醫療、科技工程檢測分析技術、以及數值統計與訊號處理，主要

為腦功能腦波(EEG)訊號分析輔助診斷的應用軟體。

功能涵蓋：

1. 腦波振幅/功率/頻率分佈分析

2. 腦功能病變輔助診斷分析

3. 腦波同調/鏈結性分析

三、技術研發經費來源：校內經費

四、計畫執行機關/系所：自旋中心

五、技術發明人：吳德和(代表)、李景明

六、發明人聯繫方式：

1.  所屬單位/系所：材料科技研究所

2.  電話：(05)5342601#3166

3.  E-mail：wuth@yuntech.edu.tw

七、遴選廠商資格：

1. 產業類別：生醫科技相關

2. 應具備之專門技術：無

3. 應有之機具設備：無

4. 應有之研究或技術人員人數：無

5. 資本額/營業地區：600 萬以上

6. 其他：無

八、技術授權申請方式：請逕向研發處智財管理組詢問相關資訊。